
Dz-17.0021.32.2017                  
 

 

 

Uchwała Nr XXXII/254/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 

 
 

 

 
 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.197.2017.MM 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.197.2017.MM przy ul. 

Kantorowickiej z Panią Haliną K. i Panem Janem K.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Haliny K. i Pana Jana K., co było podstawą do wydania 

pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez  

Panią Halinę K. i Pana Jana K. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dz-17.0021.32.2017       
 

 

Uchwała Nr XXXII/255/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 

 
 

 
 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach 

zgodnie z pismem ML-02.7123.201.2017.MM 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.201.2017.MM w os. Na Wzgórzach 

z Panią Magdaleną K.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Magdaleny K., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez  

Panią Magdalenę K. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.32.2017           
 

 

 

Uchwała Nr XXXII/256/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 

 
 

 

 
 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego na os. Na Wzgórzach 

zgodnie z pismem ML-02.7123.259.2017.BS 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.259.2017.BS na os. Na Wzgórzach 

z Państwem Grażyną i Stanisławem N. oraz Panią Klaudią M.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Państwa Grażyny i Stanisława N. oraz Pani Klaudii M., co było 

podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez  

Państwo Grażynę i Stanisława N. oraz Panią Klaudię M. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 



Dz-17.0021.32.2017                                          
 

 

 

Uchwała Nr XXXII/257/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 

 
 

 

 
 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach 

zgodnie z pismem ML-02.7123.337.2017.MM 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.337.2017.MM w os. Na Wzgórzach 

z Panem Marianem Cz.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pana Mariana Cz., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez  

Pana Mariana Cz. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.32.2017                
      

 

 

 

Uchwała Nr XXXII/258/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 
 

 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII  

na rok 2018 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 

  Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie na rok 2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.32.2017                    

 

      

Uchwała Nr XXXII/259/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 

 
 

W sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2017 
                        

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postawia: 

 

§ 1. 

W związku z rozstrzygnięciem przetargów przesunąć środki finansowe z zadań przyjętych 

Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie Nr XXII/176/2016 z dnia 14 lipca 

2016r. w sposób następujący: 
 

1. z zadania: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Rozbudowa parkingu przy bloku nr 42 w os. Na Wzgórzach 70.650 ZIKiT 

 

na zadanie: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 70.650 ZIKiT 

 

2. z zadania: 

KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota  Jednostka   

realizująca 

Wykupienie kolumny w prasie lokalnej 6.463 BR 

 

na zadanie: 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – Klub Krzesławice – zakup kolumn 

nagłaśniających i innego sprzętu 

6.463 Ośrodek Kultury 

Kraków Nowa 
Huta 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 



 

Dz-17.0021.32.2017           
 

 

      

Uchwała Nr XXXII/260/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 

 
 

 

 

W sprawie: wykonania nakładki bitumicznej na ul. Architektów 
              

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w programie nakładek 

bitumicznych realizowanych przez Gminę Miejską Kraków w roku 2017 nakładki bitumicznej 

na ul. Architektów od pętli autobusowej na ul. Petofiego do pętli tramwajowej Wzgórza 

Krzesławickie 

 

 

 
   

 

         

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana ulica posiada bardzo zniszczoną nawierzchnię, a ograniczone środki finansowe 

będące w dyspozycji Rady Dzielnicy XVII nie pozwalają na realizację ww nakładki z budżetu 

Dzielnicy.   



Dz-17.0021.32.2017           
 

 

 

      

Uchwała Nr XXXII/261/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 

 
 
 

 

W sprawie: opinii projektu pn. „Rozbudowa ul. Glinik w Krakowie” 
pismo firmy Inżynierskiej ARCUS z dnia 10.05.2017r. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie projekt budowlany i wykonawczy wraz z uzyskaniem 

ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej ZRiD – rozbudowa ul. 

Glinik w Krakowie z następującymi uwagami: 

- doprojektować zjazdy z ulicy Glinik na działki nr 154/3, 155/1, 156/2, 380/7, 380/6, 381/3, 

95/26, 95/25, 95/7, 95/8, 95/12. 

   

 

         

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Firma Inżynierska ARCUS pismem z dnia 10 maja 2017r. przekazała do Rady Dzielnicy XVII projekt 

dla zadania pn. „Rozbudowa ul. Glinik w Krakowie” z prośbą o zaopiniowanie. 



Dz-17.0021.32.2017                 
 

 

      

Uchwała Nr XXXII/262/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 
 

 

 

W sprawie: przywrócenia do obsługi linii autobusowej nr 122 autobusów pełnowymiarowych  

                   12 - metrowych 
 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postawia: 

 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przywrócenie do 

obsługi linii autobusowej nr 122 autobusów pełnowymiarowych 12 – metrowych. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII uchwałą nr XXVII/223/2016 z dnia 15 grudnia 2016r zawnioskowała o zmianę przebiegu 

trasy linii autobusowej nr 122 na odcinku od ulicy Obrońców Krzyża poprzez Rondo Kocmyrzowskie im. Ks. 

Gorzelanego następnie aleją Gen. Andersa do pętli autobusowej Aleja Przyjaźni. Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie wprowadzając wnioskowaną zmianę trasy wprowadził do obsługi linii 

autobusowej nr 122 małe autobusy, co wywołało liczne skargi  mieszkańców naszej Dzielnicy, a w szczególności 

mieszkańców osiedla Zesławice.  

Obecnie małe autobusy obsługujące linię nr 122 w części tylnej od środkowych drzwi są niedostosowane i 

praktycznie niedostępne dla osób starszych, niepełnosprawnych oraz matek z małymi dziećmi. Powodem jest 

wysoko umieszczona podłoga, dotarcie do niej w  tylnej części autobusu sprawia wiele kłopotu osobom starszym 

oraz matkom z małymi dziećmi, aby tam zająć miejsce lub usiąść trzeba w pierwszej kolejności pokonać dwa 

wysokie stopnie. Ponadto rozmieszczenie drzwi w które jest wyposażony autobus w jedne drzwi dwuskrzydłowe 

w środkowej części  i jedne  koło kierowcy powoduje że opuszczenie autobusu dla pasażerów siedzący lub 

stojących z tyłu stanowi prawdziwy tor przeszkód i potencjalne zagrożenie utraty równowagi .  

Zdziwienie budzi fakt dopuszczania do ruchu miejskiego autobusów konstrukcyjnie niedostosowanych do 

pełnienia środka transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej.  

Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie godzi się na obniżenie standardu podróżowania mieszkańców 

korzystających z linii autobusowej nr 122 i wnioskuje o przywrócenia do obsługi linii autobusów 

pełnowymiarowych 12 - metrowych .   


